IM-P612-32 CMGT Issue 8 1
É Copyright 2025
Printed in GB
6120150/8
APT10型 ּף  APT10SS型
ṇ
取扱説明書
IM-P612-32

口径 20A x 20A
排出量/サイクル 　2.6リットル
2.5 注文方法
例︓ 接続口径20A×20A、APT10型ハイブリッドプレシャーポンプ、ねじ込みRp、駆動流体接続Rp……1台
2.6 寸法/重量 (近似値)  mm および kg
口径 A B C D E F G H I 重量
20A x 20A 187 23 223 398 273 209 57 135 171 14
IM-P612-32 CMGT Issue 8 7
図. 1
図. 2
I
B
D
E
H
G
C
駆動蒸気供給口 排気口
A
F
OUT
IN
S E
APT10型 および APT10SS型 ハイブリッドプレッシャーポンプ
入口
出口
IM-P612-32 CMGT Issue 88
APT10型 および APT10SS型 ハイブリッドプレッシャーポンプ
2.7 材質
No. 部品 材質
1
APT10型 ダクタイル鋳鉄 EN-GJS-40018-LT (5.3103)/ASTM A395
APT10SS型 ステンレス鋼 GX5CrNi19-10 (1.4308)/A351 CF8
2
3 本体
APT10型 ダクタイル鋳鉄 EN-GJS-40018-LT (5.3103)/ASTM A395
APT10SS型 ステンレス鋼 GX5CrNi19-10 (1.4308)/A351 CF8
4 BS EN ISO 3506 Gr. A2-70
5 ポンプトラップレバー BS 1449 304 S15
6 フロート BS 1449 304 S16
7 ピボットシャフト BS 970 431 S29/ASTM A276 431
8 ワッシャー BS 1449 316
9 トラップハウジング BS 970 431 S29/ASTM A276 431
10 ボール ASTM A276 440 B
11 AISI 420
12 BS 3146 ANC 4B
13 ポンプメカニズムブラケット BS 3146 ANC 4B
14 スプリング（ポンプ用） BS 2056 302 S26 Gr.2
No. 部品 材質
15 ステンレス鋼 BS 1574
16 排気弁シート ステンレス鋼 BS 970 431 S29/ASTM A276 431
17 給気弁およびシートアッセンブリー ステンレス鋼 BS 970 431 S29
18 排気弁 ステンレス鋼 BS 3146 ANC 2
19 バルブシートガスケット ステンレス鋼 BS 1449 409 S19
20 ポンプメカニズムボルト ステンレス鋼 BS EN ISO 3506 Gr. A2-70
21 フロートボルト ステンレス鋼 BS EN ISO 3506 Gr. A2-70
22 トラップ一次側バルブ ステンレス鋼 BS 970 431 S29/ASTM A276 431
23 トラップガスケット ステンレス鋼 BS 1449 409 S19
24 アクチュエーターアーム ステンレス鋼 BS 3146 ANC 2
25 銘板 ステンレス鋼 BS 1449 304 S16
26 ドレンプラグ
APT10型 炭素鋼 C22.8/A105
APT10SS型 ステンレス鋼  1.4308/A351 CF8
27 駆動蒸気用
ストレーナー
APT10型 ダクタイル鋳鉄 EN-GJS-400-15
APT10SS型 ステンレス鋼 1.4409/A351 CF3M
28 ねじ部を有する
筒状部品
APT10型 鋼管